Best Value for Your Cranes
JQA-QMA14913 JQA-EM0202
获得 ISO9001质量管理体
系、ISO14001环境管理体系
国际标准的认证。
安川变频器CH700
起重用高性能变频器
400 V级 0.4 ～ 560 kW

kg
UL Type1套件
订货型号
(订货编号 )W H D D1 D2 W1 W2 W3 H0 H1 H2 H3 H4 H5 t1 t2 d
4002
1
140 300
176
138
38
102 102
―
260 248 6 40
1.5
― 1.6
5
M5
4.1
900-192-121-001
(100-202-326)
4003
4005
4006
211 73
4.5 4007
4009
4015
4.8
4018
4024
180 340 202 134 68 140 140 300 284
8
40 1.6 7.0
900-192-121-002
(100-202-327)4031
4039
220 400
227
140
87
192 192 350 335 50 2.3 2.3 M6
8.5 900-192-121-003
(100-202-328)4045 246 106 13
4060 2 244 500 280 166 114 195 186 10 400 375 17.5 100 ― 17.5 2.3 2.3 M6 20
900-192-121-005
(100-202-330)
4075
3
259 580 280 166 114 170 165
10
450 424 16 130
―
21
2.3 2.3
M6
25 900-192-121-006
(100-208-526)4091 29
4112
268 700 335 186 149 190 182 543 516 17.5 157 20.5 M8
43 900-192-121-007
(100-208-527)4150 44
4180
4 316 915 420 260 160 218 218 16 700 659 28 215 ― 28.5 4.5 4.5 M10 76
900-192-121-009
(100-208-549)
4216
4260
4304 5 444 1045 472 254 218 370 370 18 800 757 28 245 ― 30 4.5 4.5 M12 130
900-192-121-010
(100-213-136)
400 V级： UL Type 1
(注 )需要UL Type1套件 (选购件 )。表内的数值是在柜内安装型 IP20上安装了UL Type1套件的尺寸。
19安川变频器  CH700  产品目录｜YASKAWA